O00 «HXK>»

AO «TEMNMO3HEPIO»
BC (CTOHM.X0N.BOAbl) Ky6.M.
BC (CTOHM.X0N.BOAbl) 0pUCLI KYy6.M.
BC (TennoBasf MOWMHOCTb)ThbIC.fKan.u.
BC (T3 Ha HarpeB BOfbl) I Kan.uy.
BC (OO0 «Mpoman-CBA3b») Ky6.M.

OTonneHune (TennoBasi MOWHOCTb) Thic.FKan.u.

OTonneHune (TennoBas aHeprus) Fkan.u.

OTonneHune (OOO «Mpoman-CBA3b»)

c 01.07.2024r.

pyob.
35,00

35,00
377,87
1414,87

181,18

377,87

1414,87

AO «<HUXXETOPOACKWNIA BOLOKAHAI»

XBC Kyb6.M. 35,00
XBC otucbl Kyb6.™m. 35,00
BopgooTBegeHne Ky6.m. 26,12
BopgooTBefeHne HeXUNble noMew,eHna (oucobl) Kyb.m. 33,31
MAO «THC 3HEPIO HH»

3NeKTpoaHeprusa
o 7 . /

avotapugunbin (ras. naura) Hopma/cBepXx HOpPMblI 4.87/7.86
KBT.u.

n . /

OBYyXTapH(pHbIA (ras. nauTa) Hopma/cBepx HOpPMblI 524/9,03
AOEHb KBT.u.

B n . /
OByXTapH(pHbIA (ras. nauta) Hopma/cBepx HOpPMblI 2.71/4,72
HOYb KBT.u.
OpauoTapudublii (3NeKrp. nauTa) Hopma/cBepX HOpPMbI 3.50/5.69
KBT.u.
OBYXTapH(PHbIA (3neKTp.NANTa) HOpMa/CBEPX HOPMbI 3.76/6.54
OEHb KBT.u4.

BYXrapH®MHbIN (3NeKrp. HAHra) HopMa/cBepX HOPMbI
AByxrapHd ( p ) HOp p p 1,95/3.42

HOYbKB3My.

TAPN®DbI na koHyllanblible ycnyru

PeweHune PCT
PeweHue PCT
PeweHue PCT
PeweHne PCT
PeweHne PCT
PeweHune PCT

PeweHne PCT

PeweHne PCT

PeweHnune PCT
Pewenune PCT
PeweHue PCT
PeweHne PCT

PeweHne PCT

PeweHne PCT

PeweHne PCT

110
1,0]
HO
HO
HO
HO

HO

HO

HO
HO
HO
HO

HO

HO

HO

PeweHne PCIHO

No

48/129 o1 07.12.2023r.
48/129 o1 07.12.2023r.
50/5 o1 07.12.2023r.
50/5 o1 07.12.2023r.

48/171 ot 25.11,2022r.
50/5 o1 07.12.2023r.

50/5 o1 07.12.2023r.

48/171 o1 25.11.2022r.

48/129 o1 07.12.2023r.
48/129 ot 07.12.2023r.
48/129 o1 07.12.2023r.

.,48/129 o1 07.12.2023r.

54/3 oT 12.12.2023r.

54/3 ot 12.12.2023r.

54/3 o1 12.12.2023.T.

54/3 oT 12.12.2023r.

PeweHne PC 110 Ne 54/3 oT 12.12.2023r.

PeweHne PCT H ()Ne

54/3 ot 12.12.2023r.



FpexTapudHbli (iai. nauTa) Mopmal/cBCPX HOPMbI
MMNKKHT.4.

TpcxTapugubli (ras. namTa) mopmal/cBCpx HOpPMbI
MONYMUMUK KBT.u.

TpcxTapugubl i (ras. nnmTa) nopmal/cBCcpx HOpMbI
HOUYb KBT.4.

TpcxTapugublii (3neKrp. nAnTa) nopmal/cBCpX HOPMbI

MNK KBT.u.

TpcxTapudublii (3NCKTP. NANTa) MopmMal/CBCPX HOPMbI

NMONYMNMNK KBT.uY.
TpcxTapudubl i (3nNCcKTp.NnAuMTa) nopmal/cecpx
HopMbl HOUYb KBT.Y.

Opfvoc3aBouYublii Tapu NapkoBKU KBT.Y.

5,37/9,44

4,87/7,86

2,71/4,72

3,86/6,83

3,50/5,69

1,95/3,42

7,86

AO «Masnpom MexpervoHras HuxHuii Hosropog»

OTonneHune (ras) TbliC. Ky6.M.

OO0 «HUMXKIKOTOTUA-HH>»
Ob6paweHne c TKO Kyb6.m.

B3Hoc Ha Kan.pemoHT ¢ 01.07.2024r.

B3Hoc Ha KanuTanbHbIN peMoHT MK[ c nudptamu, B
cuctemamun MC Tenno,raso cHabXeHuns, KB.M.

B3Hoc Ha KanuTanbHbIN peMoHT MKJ c nugpramm, B[
cuctemamun MNC tennocHabxeHnsa 6e3 rasa. KB.M.

B3HoC Ha KanuTanbHbIN pemMoHT MK/A c nugptamu, BJ
cuctemamn NC rasocHabxeHnsa 6e3 TeNNOCHAOXEHNA KB.M.
B3HoC Ha KanuTanbHbIN pemoHT MK/ 6e3 nugpta, BA
cuctemamun UC tenno,raso cHabxXeHuns, KB.M.

B3HoC Ha KanuTanbHbIN pemoHT MKJ 6e3 nugpta, BA
cuctemamun MIC tennocHabXeHnsa 6e3 ra3ocHabXeHUss KB.M.
B3HoC Ha KanuTanbHbIN peMoHT MK/ 6e3 nudgra, BA
cnesemamun NC rasocHabxeHnsa 6e3 TennocHabXenHsa
KB.M.

B3HoC Ha KanHranbliblli pemoHT MK/ 6e3 nugTta, 6e3 BA
cHeremamn WMNC iasocHabXeHnn TennocHabXeHUs . KB.M.

7525,94

779,30

12,80

12,03

11,86

10,52

9,74

9,58

8,80

PeweHne PCIT

PeweHne PCIC

PeweHne PCT

PeweHne PCT

PeweHue PCT

PeweHne PCT

PeweHune PCT

PeweHne PCT

PeweHne PCT

1K) Ne 54/3

HO Ne 54/3

HO Ne 54/3

HO Ne 54/3

HO Ne 54/3

HO Ne 54/3

HO Ne 54/3

HO Ne 49/1

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

12.12.2023r.

12.12.2023r.

12.12.2023r.

12.12.2023r.

12.12.2023r.

12.12.2023r.

12.12.2023r.

0T 25.11.2022r.

HO Ne 58/93 o1 20.12.2023r.

MocTtaHoBneHne NMHO ll}lg 984

MoctaHoBneHne NMHO Ne 984

MoctaHoBneHne NMHO Ne 984

MocTtaHoBneHne MHO Ne 984

MoctaHoBneHne NMHO Ne 984

MoctaHoBneHne MHO Ne 984

1llocTtaHoBnenune 11HO Ne 984

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

13.11.2023r.

13.11.2023r

13.11.2023r

13.11.2023r

13.11.2023r

13.11.2023r

13.11.2023r



